

**Factura**

A 0090070580

Folio Fiscal

1b6ebb6c-463e-446c-bdfc-c8d08f11a9b1

Fecha

04/02/2016T17:35:34

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Prol. Moliere #46 Esq. Andr maco
Ampliaci n Granada, Del. Miguel Hidalgo, DF
C.P. 11529, M xico
R gimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedici n: M xico, Distrito Federal

Receptor

TCA991214CI4 TORNITUERCAS DEL CARIBE, S.A. DE C.V.
AV.CHICHEN ITZA NO.39 A Z18 SM.63 M Z.51
CENTRO, MPIO. BENITO JUAREZ, CANCUN Quintana Roo,
QUINTANA ROO
C.P. 77513, M xico

Clave	Descripci�n	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
14ARGOLLO07SM	14ARGOLLO07SM ARGOLLA P/LLAVERO DIAM.19MM 100 PZA	CTO	5.00	105.45 (MXN)	527.25 (MXN)
14BANDOL100CH	14BANDOL100CH BANDOLA S/SEGURO INOX.SS304 5X50MM MS0603 "KARLEN"	PZA	150.00	28.00 (MXN)	4,200.00 (MXN)
14BANDOL101CH	14BANDOL101CH BANDOLA S/SEGURO INOX.SS304 6X60MM MS0603 "KARLEN"	PZA	100.00	33.50 (MXN)	3,350.00 (MXN)
14BANDOL103CH	14BANDOL103CH BANDOLA S/SEGURO INOX.SS304 8X80MM MS0603 "KARLEN"	PZA	50.00	52.70 (MXN)	2,635.00 (MXN)
14BANDOL114CH	14BANDOL114CH BANDOLA C/CIERRE ALAMB.INOX SS304 6X61MM MS0605 "KARLEN"	PZA	50.00	37.35 (MXN)	1,867.50 (MXN)
14BANDOL117CH	14BANDOL117CH BANDOLA OJO FIJO INOX SS316 #0 10X53MM MS0617	PZA	30.00	102.70 (MXN)	3,081.00 (MXN)
14BANDOL118CH	14BANDOL118CH BANDOLA OJO FIJO INOX SS316 #1 16X70MM MS0617	PZA	9.00	133.45 (MXN)	1,201.05 (MXN)
14BISAGR062CH	14BISAGR062CH BISAGRA INOX.SS304 TIPO "T" 104X59MM MS0811	PZA	20.00	483.25 (MXN)	9,665.00 (MXN)
14CABLES139CH	14CABLES139CH CABLE ACERO GALV.7X19 750M 3/8"	PZA	1.00	26,381.15 (MXN)	26,381.15 (MXN)
14CABLES150CH	14CABLES150CH CABLE ACERO INOX.7X19 150M 3/32" TIPO 304	PZA	4.00	1,821.00 (MXN)	7,284.00 (MXN)
14CABLES151CH	14CABLES151CH CABLE ACERO INOX.7X19 150M 1/8" TIPO 304	PZA	4.00	2,874.80 (MXN)	11,499.20 (MXN)
14DESTOR075CC	14DESTOR075CC DESTORCEDOR GALVANIZ. S/N 5/16 PULG.7.9MM	PZA	30.00	63.15 (MXN)	1,894.50 (MXN)
14DESTOR076CO	14DESTOR076CO DESTORCEDOR GALVANIZ. S/N 1/2 PULG. 12.7MM	PZA	30.00	152.10 (MXN)	4,563.00 (MXN)
14EXTRAC072EN	14EXTRAC072EN EXTRACTORES P/TORNILLO JGO/5PZS (49A) K1731 -1-5	JGO	6.00	246.85 (MXN)	1,481.10 (MXN)
14EXTRAC135CH	14EXTRAC135CH SEPARADOR D/POLEAS 2"/3" (2 JUEGOS) TD706	JGO	2.00	1,099.95 (MXN)	2,199.90 (MXN)
14GUANTE040GT	14GUANTE040GT GUANTE JAPONES NARANJA 2 LADOS PVC KARLEN	PAR	50.00	9.55 (MXN)	477.50 (MXN)
14GUARDA010VB	14GUARDA010VB GUARDACABO GALV. 5/8 " 16 MM. T0207 "GIMEXSA"	PZA	100.00	18.50 (MXN)	1,850.00 (MXN)
14TENSOR035CH	14TENSOR035CH CUERDA ELASTICA CARRETE 11.5MMX20M DJ-049	PZA	4.00	644.70 (MXN)	2,578.80 (MXN)
14TUERCA011SB	14TUERCA011SB TUERCA "TEE" 1/4 -20UNC 200PZ	JGO	5.00	87.85 (MXN)	439.25 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS
67/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080069069
Moneda: MXN
Tipo de Cambio: 1.0
Forma de Pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de Pago: 30 Días
Método de Pago: No Identificado

Subtotal	87,175.20 (MXN)
Descuento	26,152.58 (MXN)
IVA 16 %	9,880.78 (MXN)
Total	71,635.67 (MXN)

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000202287768
SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000300171291
FECHA DE CERTIFICACIÓN: 04/02/2016T17:52:09



Cadena Original del complemento de certificación del SAT
||1.0|1b6ebb6c-463e-446c-bdfc-c8d08f11a9b1|2016-02-04T17:52:09|1EcfujV3pGYXfPqcOC4xMZzYuR3UuUesGPUXNuyRh+HdwG8u1fNyXiEuYML4oG9R82RdBrjGyFsf3LqMkoe3E9DXN+xCzmYOxm06y++rkF/8YInyYwq1uDjT2MhorRuPyR9fnChwRZ1ROjj4JT8CUJeay+dfD9A199hdg0KyBY=|00001000000300171291||

Sello Digital del CFDi
1EcfujV3pGYXfPqcOC4xMZzYuR3UuUesGPUXNuyRh+HdwG8u1fNyXiEuYML4oG9R82RdBrjGyFsf3LqMkoe3E9DXN+xCzmYOxm06y d++rkF/8YInyYwq1uDjT2MhorRuPyR9fnChwRZ1ROjj4JT8CUJeay+dfD9A199hdg0KyBY=

Sello Digital del SAT
Ff7PmVC8lZaxSW0JFa0o6Z1G4c8R6HQF3yomjKGnHYdKbjqlnw+tTSviWkmaeSk6q57YzVtepXgSTwtYtnat/h+LSdv2ZnSHx2pNOaol8 Nc3z4lzva1Y7ZI68PBR9xzMuYfisHDWWs/0KH41a5R8R/+EosXlNXomzlb6laYR/dY=